

Stāstu vakars Cēsu Jauniešu mājā

PROGRAMMĀ:

KĀ SIGITA NO LATVIJAS NOKĻUVA HORVĀTIJĀ UŽ 10 MĒNEŠIEM?

KO DJOGO NO PORTUGĀLES DARĪS GADU LATVIJĀ?

KĀ TU VARI ATRAST SAVU IESPĒJU AIZBRAUKT/DZĪVOT CITĀ VALSTĪ BEZ MAKSAS?

#CEĻO #BEZMAKSAS
#MĀCIESDZĪVI #CITAKULTŪRA
#EIROPAS BRĪVPRĀTĪGAIS DARBS
#KĀPIEDALĪTIESPROJEKTĀĀRZEMĒS
#JAUNIEŠIEM 17-30 GADIEM

#IESPĒJA #IZVĒLE #IZAICINĀJUMS

SIGITA STĀSTU VAKARS

16.05.2018.
18:30

DJOGO ANDRÉ BASTIEN

CĒSU JAUNIEŠU MĀJA
Rīgas iela 23

The poster features two photographs: one of a woman (Sigita) in a patterned shawl against a mountain background, and one of a man (Djogo) sitting on a grassy hill. The text is arranged in a vertical column on the left and right sides of the images.

Trešdien, 16.maijā, plkst.18.30 Cēsu Jauniešu mājā Sigita (Latvija) un Djogo (Portugāle) dalīsies ar savu pieredzi, ko guvuši Eiropas brīvprātīgā darba projektos Erasmus+ programmā. Trešdien, 16.maijā, plkst.18.30 Cēsu Jauniešu mājā Sigita (Latvija) un Djogo (Portugāle) dalīsies ar savu pieredzi, ko guvuši Eiropas brīvprātīgā darba projektos Erasmus+ programmā.

Šo iespēju - dzīvot bez maksas citā valstī un iegūt neaizmirstamu pieredzi, strādājot kā brīvprātīgajam - var izmantot vienreiz dzīvē, pilnīgi katrs jaunietis vecumā no 17 līdz 30 gadiem.

Varbūt Tu esi beidzis vidusskolu vai augstskolu un domā, ko darīt tālāk? Varbūt esi nolēmis, ka vajadzīgs "gap year" vai vienkārši gribi piepildīt savu sapni un gadu dzīvot un strādāt kā brīvprātīgais Spānijā, Austrijā, Īslandē vai kādā citā valstī? Ļoti iespējams, ka tieši Eiropas brīvprātīgā darba programma ir tas, ko Tu meklē. Tā nodrošina ceļa izdevumus, dzīvošanu, ēdināšanu, veselības apdrošināšanu un kabatas naudu. Viss, kas atliek, ir atrast vai radīt savu piedzīvojumu.

Sigita un Djogo izstāstīs, kā Tu vari atrast savu projektu un tam pieteikties.

Jaunieši pastāstīs arī par jauniešu apmaiņas projektiem. Tā ir iespēja iegūt visdažādāko pieredzi un emocijas vienas līdz divu nedēļu garumā jebkurā ES valstī un ES kaimiņvalstī 13 līdz 30 gadīgiem jauniešiem.

Tiekamies Cēsu Jauniešu mājā, Rīgas ielā 23, 16.maijā plkst.18.30!